
Obsah

Valentýnka má 
dvě malá trápení

O čem Valentýnčin tatínek četl 
v novinách a tři nej slavnější detektivové

První nápady k nové hře 
a Valentýnka skládá písničku

Otvírá se detektivní kancelář
a slečna detektiv Králová se představuje

Na náměstí

Jak si při pátrání 
počínaly holčičky

Jak si při pátrání počínali kluci

Kouzlo, nebo neuvěřitelné zmizení?

Špitání u kostela

Co způsobila
Hugova zvednutá nožička

Z kanálu nevyleze 
potkan, ale podezřelý zmrzlinář



Odvážné 
sledování

Strach v tiché uličce
a jedna jediná věta do mobilu

Detektivní 
porada

V cukrárně
paní Daniely Králové

Kdo nevěří, 
ať tam běží

Rozjímání v podkroví
a Valentýnka skládá další písničku

Úžasné 
novinky

Modlitba 
za anděly

Hurá,
je tu dopis od Aničky!

Valentýnka se loučí s kamarády 
a odjíždí na řecký ostrov Korfu


